
UCHWAŁA NR XXXI/173/2021 
RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia warunków oraz trybu finansowego wspierania rozwoju 
sportu w Gminie Jaraczewo. 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2020r. poz. 1133) 
w związku z art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Jaraczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się § 8 uchwały VI/36/2011 Rady Gminy Jaraczewo w sprawie ustalenia warunków oraz trybu 
finansowego wspierania rozwoju sportu w Gminie Jaraczewo. 

§ 2. Uchyla się § 9 uchwały VI/36/2011 Rady Gminy Jaraczewo w sprawie ustalenia warunków oraz trybu 
finansowego wspierania rozwoju sportu w Gminie Jaraczewo. 

§ 3. W załącznik numer 1 zapis ,,załączniki’’ w końcowej części wniosku otrzymuje brzmienie: 

1)  aktualny odpis z rejestru, 

2)  aktualny statut klubu, 

3)  kserokopia licencji Klubu, 

4)  ostanie zatwierdzone sprawozdanie merytoryczne oraz/lub projekt sprawozdania za ostatni rok 
obrotowy – jeśli klub nimi dysponuje. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jaraczewo. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje 
od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Matuszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E45EEA-98FB-4A0D-B884-4504A76D58B0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U z 2020 r., poz. 1133) organ 
stanowiący jednostki może określić w drodze uchwały, warunki i tryb finansowania zadania własnego jakim 
jest tworzenie warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu, wskazując w uchwale cel 
publiczny z zakresu sportu, który jednostka ta zamierza osiągnąć. 

Przedstawiony projekt uchwały ma na celu uaktualnienie warunków i trybu finansowania zadania własnego 
w zakresie rozwoju sportu na terenie gminy Jaraczewo. Finansowanie zadania własnego, o którym mowa wyżej 
jest realizowane poprzez przyznawanie dotacji celowych klubom sportowym, nie działającym w celu 
osiągnięcia zysku, które działają na obszarze gminy Jaraczewo. 

W uchwale uchyla się § 8 oraz § 9 Uchwały nr VI/36/2011 z dnia 31 marca 2011 r. Rady Gminy Jaraczewo 
w sprawie ustalenia warunków oraz trybu finansowego wspierania rozwoju sportu w Gminie Jaraczewo, 
paragraf ten będzie obowiązywał w umowach. Natomiast załącznik numer 2 będzie obowiązywał jako 
załącznik do umowy. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E45EEA-98FB-4A0D-B884-4504A76D58B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2021-11-03T23:00:00+0000
	Polska
	ROMAN MATUSZAK
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-11-03T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Strugała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




